



محمود فاضلی

دیپلمات پیشین و تحلیلگر امور بین‌الملل

در آستانه انتخابات ترکیه ۱۴ ماه می (۲۴ اردیبهشت) گمانه‌زنی‌ها برای پیروزی یا شکست اردوغان آغاز شده است. بی‌شک انتخابات آتی مهم‌ترین انتخابات دهه‌های اخیر ترکیه خواهد بود. انتظار می‌رود ۶۰۰۷ میلیون در داخل و ۴۲۰۳ میلیون رأی‌دهنده خارج‌نشین به پای صندوق‌های رأی بروند. رسانه‌های بین‌المللی دیدگاه متفاوتی را از میزان محبوبیت او به‌ویژه در شهرهای زلزله‌زده ارائه می‌دهند. اردوغان به‌خاطر مسائل اقتصادی، با بزرگ‌ترین رزخخوانی مواجه است. او در دوره حاکمیت ۲۰ساله خود میلیون‌ها ترک را به سطح قشر متوسط سوق داد. اکنون فاجعه زلزله هم بر مسائل اقتصادی موجود افزوده شده است. اردوغان در انتخابات قبلی در شهر «کایسری» که از قلعه‌های او محسوب می‌شود، ۷۰ درصد رأی آورده بود. در انتخابات آتی، اقتصاد نقش تعیین‌کننده خواهد داشت. اردوغان سال‌هاست در شرق و جنوب شرقی کشور که اکثر اصولگرا هستند، مصونیت سیاسی کسب کرده است. در انتخابات پیشین، اردوغان و حزب او دوسوم از آرای منطقه را به دست آورده بودند. در این منطقه که هنوز هم اپوزیسیون و قشر مردد در اقلیت است، اردوغان امتیاز بزرگی دارد و با وجود اینکه با

دشوارترین رقابت انتخاباتی مواجه است؛ اما طبق نظرسنجی‌ها، شانس شکست اردوغان کم است. اردوغان در سال‌های گذشته با سیاست خارجی خود بیش‌ازپیش جلب توجه می‌کند. درحال‌حاضر به دلیل وجود موضوعات مهم، سیاست خارجی در کمپین‌های انتخاباتی در اولویت دوم قرار گرفته است. هرچند روابط بین‌المللی برای یک رأی‌دهنده معمولی ترک، سرفصل فرعی است؛ ولی انتخابات ترکیه برای قدرت‌های خارجی، بسیار مهم است. مسکو نتایج انتخابات ترکیه را به دقت پیگیری می‌کند و امیدوار است اردوغان در انتخابات برنده شود. اگرچه دو طرف در سوریه، لیبی و قره‌باغ در مقابل یکدیگر قرار دارند؛ ولی روابط خود را به‌سرعت تعمیم می‌کنند. جاوش اوغلو، وزیر خارجه، درباره انتخابات معتقد است: «نتایج انتخابات خیلی روشن است. رئیس‌جمهوری ما در دور اول مجدداً انتخاب خواهد شد. او در دور اول با حداقل ۵۲ درصد برنده خواهد شد. آرای حزب عدالت و توسعه هم ۴۲٫۴۱ درصد را پشت سر خواهد گذاشت؛ ولی نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که حمایت از حزب ما هر روز روبه افزایش است. تعداد نمایندگان ما در مجلس بیشتر از ۳۰۰ نفر خواهد بود». اردوغان چندی است که تاکتیک «اقتصاد انتخاباتی» را

آغاز کرده و با وعده‌هایی نظیر پرداخت وام با بهره پایین، حل مسئله کسان‌ی که به خاطر مشکل سن نمی‌توانستند بازنشسته شوند، افزایش حقوق بازنشستگان، عفو مالیات‌های پرداخت‌نشده، جریمه‌ها و سایر بدهی‌ها به دولت، حمایت بخشی از مردم را جلب کرده است. در بخش سیاست خارجی، اردوغان نقش میانجی را در جنگ روسیه–اوکراین عهده‌دار شده است. درصورتی‌که او در انتخابات برنده شود، سیاست‌های ترکیه درباره عضویت سوئد در ناتو، روابط با یونان و مسئله سوریه تغییر نخواهد کرد؛ به‌همین‌خاطر کشورهای غربی در این موضوعات، اپوزیسیون را به جای اردوغان ترجیح می‌دهند. در یک ماه اخیر تغییر درخورتوجهی در ارزیابی نتایج انتخابات از سوی نمایندگی‌های دیپلماتیک خارجی مقیم ترکیه مشاهده می‌شود. تا چندی پیش کشورها و مؤسسات بین‌المللی در ارزیابی‌های خود هیچ شکی درباره پیروزی مطلق اردوغان در انتخابات با بهره‌جستن از امکانات دولت نداشتند. بعضی از آنها با وجود اینکه به مؤسسات پیمایش افکار عمومی ترک وابسته بودند و بخش زیادی از این مؤسسات هم آرای کلیچرادوغلو را بیشتر نشان می‌دادند؛ ولی باز هم نگرش خود را حفظ می‌کردند. در روزهای اخیر استدلال‌هایی نظیر

اگر وزارت دفاع روسیه فورا مهمات مورد نیاز را تأمین نکند، مزدوران خود را از باخموت بیرون خواهد کشید.

پریگوژین به تحقیر رهبران نظامی روسیه ادامه داد و گفت که دستاوردهای نظامی ارتش روسیه در اوکراین خنده‌دار بوده است، «ما از زمان آغاز جنگ چه کردیم؟ ارتش روسیه - دومین ارتش در جهان - را به چه چیزی تبدیل کرده‌ایم؟ چه کسی می‌داند ... ما چه ارتشی هستیم که نمی‌توانیم از پس اوکراین ریزه‌میزه بریابیم؟ همه‌جا آشفته است و هیچ نظمی وجود ندارد. ارتش همه‌چیز دارد اما مطلقاً هیچ هدایت و کنترلی در کار نیست. این در حالی است که یک شکاف مطلق بین آنچه در سنکرها اتفاق می‌افتد و آنچه در ستاد می‌داند و به آن فکر می‌کنند، وجود دارد.»

درحالی‌که روز گذشته ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین با محکوم‌کردن حملات گسترده روسیه به شهرهای مختلف اوکراین، وعده داده بود که نظامیان کشورش مقدمات حمله متقابل علیه نیروهای مسکو را تدارک خواهند دید اما بررسی تصاویر هوایی از منطقه درگیری از آمادگی نیروهای ارتش روسیه حکایت دارد. بر اساس گزارش‌ها، آماده‌سازی اوکراین برای حمله متقابل علیه نیروهای روسیه تقریباً کامل شده و این حملات هر لحظه و از هم‌اکنون می‌تواند آغاز شود.
باین حال، با توجه به بررسی‌های انجام‌شده از تصاویر هوایی، به نظر نمی‌رسد بتوان انتظار یک نتیجه مطلوب را برای اوکراین متصور شد؛ علت آن هم مشخص است؛ چراکه اوکراین قابلیت عنصر غافلگیری خود را از دست داده است. درست قبل از زمستان سال گذشته بود که اوکراین در یک حمله متقابل غافلگیرانه، موفق شد بخش‌های زیادی از سرزمین‌های اشغال‌شده را پس بگیرد اما این بار روسیه ماهه‌ها فرصت داشته تا خود را برای چنین حمله‌ای آماده کند. گزارش‌ها حاکی از آن است که ارتش روسیه بر شمار سربازان و تجهیزات خود در منطقه افزوده است. بر این اساس، روسیه برای جلوگیری از تهاجم نیروهای اوکراینی، در امتداد خطوط مقدم، سنگرهای طولانی همراه با مهمات ایجاد کرده است.

روزهای سرنوشت‌ساز

در ادامه درگیری‌های شدت‌گرفته میان کی‌یف و مسکو طی روزهای گذشته، مقام‌های مستقر روسیه در جنوب اوکراین اعلام کردند نیروهای اوکراینی شهر نوایا‌کاکوفکا را هدف «آتش شدید توپخانه» قرار داده‌اند و این اتفاق به قطع برق منجر شده است. مقام‌های روسیه نیز از حمله پهبادی به کریمه خبر دادند اما جزئیاتی از اینکه این پهبادها از سمت کجا بوده‌اند و چه تلفاتی داشته‌اند، منتشر نکردند.
با این حال، روز گذشته اعلام شد که بیش از ۱۰ مخزن نفت به وزن ۴۰ هزار تن در آتش‌سوزی تاسسات ذخیره سوخت کریمه نابود شد. بر اساس اطلاعات ارتش اوکراین، این سوخت برای استفاده ناوگان دریای سیاه روسیه در نظر گرفته شده بود، اما دولت روسیه در سواستوپل، شهر بندری کریمه، مدعی است که این ضرر «تأثیری بر عرضه سوخت به سواستوپل نخواهد داشت». در باخموت نیز اوکراین می‌گوید که کنترل جاده کلیدی به این شهر را در اختیار دارد. در حالی که رئیس گروه واگنر تهدید کرد که در صورت ارسال‌نشدن مهمات بیشتر از مسکو، برخی از نیروهای خود را از این شهر شرقی خارج می‌کند، سخنگوی ارتش اوکراین مدعی شد که همچنان کنترل یک مسیر اصلی تدارکات به باخموت را در دست دارد. این شواهد نشان می‌دهد که کی‌یف برای یک ضدحمله گسترده علیه نیروهای مسکو آماده می‌شود و برای چنین آزمون مهمی خودش را آماده کرده است. برخی رسانه‌ها گزارش می‌دهند که انتظار می‌رود حمله گسترده اوکراین به روسیه در هفته‌های آینده و شاید حتی چند روز دیگر آغاز شود. به گزارش کاردین، جنگ میان دو کشور برای چندین ماه در خطوط مقدم جبهه در وضعیت ایستاده ماند و پیشرفت خاصی برای هیچ‌یک از دو طرف ایجاد نشده است. نیروهای روسی هنوز نزدیک به یک‌پنجم خاک اوکراین را در اختیار دارند و با اینکه اوکراین با تجهیزات جدیدی که دریافت کرده است، آماده حمله می‌شود اما هزینه کمک‌های نظامی و مالی به این کشور ظاهراً باعث نگرانی برخی از متحدان غربی شده است.

کارنامه تاکسیرانی ،کارت خودرو تاکسی سمندEL رنگ زردخورشیدی با نوار شطرنجی مشکی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱-۷۸۲-۱۸ و شماره موتور ۱۲۴۹۰۲۸۴۳۴۸ و شماره شاسی ۱۲۴۹۰۲۸۴۳۴۸NAAC۶۱CA۹CF۰۶۷۴۷۳واصل گواهینامه پایه ۲ اینجانب **رضا کریمی علویچه** مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودروسپندپی کی آی رنگ نوک مدادی روشن متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۲۲ – ۶۲۳ ق ۶۸ و شماره موتور M13۱69۱833 و شماره شاسی PSV68۱5069400 به نام **حسینعلی ملاقنبری کاشی** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودروپژوآردی رنگ یشمی روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۳۳ – ۶۵۵ ق ۲۳ و شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۰۸۳۳۷ و شماره شاسی ۸۳۱۰۸۳۱۶ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

«اردوغان در انتخاباتی که شکست بخورد، شرکت نمی‌کند» و «حتی اگر اردوغان شکست بخورد، باز هم به هر روش متوسل شده و حاکمیت را واگذار نمی‌کند» مطرح شده است. کم‌کم بعضی از نمایندگی‌های خارجی زمزمه‌های «احتمال شکست اردوغان وجود دارد» را مطرح می‌کنند. به نظر مخالفان اردوغان، سیاست‌های اقتصادی و زمین‌لرزه مهیب، اعتماد به دولت اردوغان را به‌شدت تضعیف کرده و رأی‌دهندگان اعتبار حزب عدالت و توسعه را زیر سؤال برده‌اند. نظرسنجی‌ها حکایت از شکست اردوغان بر رقیب خود در انتخابات پیش‌رو دارد. آمریکا و اروپا از مخالفان حمایت می‌کنند. اردوغان درباره به‌حرکت‌درآوردن احساسات مردم علیه غرب موفق و مؤثر است، با وجود همه شواهد و تلاش جبهه مخالفان، احتمال انتخاب مجدد اردوغان وجود دارد. شواهد نشان می‌دهد رأی‌دهندگان ترک مقیم خارج از کشور، می‌توانند نقش مهمی در سرنوشت انتخابات آینده ایفا کنند. حزب عدالت و توسعه توجه خاصی به آرای خارج‌نشینان نشان می‌دهد. آرای رأی‌دهندگان بیرون‌مرزی در انتخابات ریاست‌جمهوری حدود ۵/۳ درصد کل آرا را تشکیل خواهد داد. رقابت در آرای خارج‌نشینان، بین دو رقیب اردوغان و کلیچدار اوغلو خواهد بود. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد آرای ترک‌های مقیم اروپا به‌ویژه آلمان برای هر دو رقیب که نمی‌خواهند انتخابات به دور دوم کشیده شود، تعیین‌کننده خواهد بود. در انتخابات ۲۰۱۸ بیشتر رأی‌دهندگان خارج‌نشین به اردوغان رأی داده بودند. برای پیروزی در دور اول انتخابات ریاست‌جمهوری، نامزدها باید ۵۰ درصد به‌علاوه یک رأی را کسب کنند.

یادداشت

ارمنستان و آذربایجان در آستانه یک جنگ جدید؟



اردوان امیراصلانی

با گذشت سه ماه از محاصره قره‌باغ کوهستانی توسط نیروهای آذربایجان، قدرت‌های بزرگ برای تسریع کشایش مسیر دیپلماتیک در تلاش هستند. از سوی دیگر، لفاظی‌های باکو بیش از پیش حالت خصمانه پیدا کرده است و نگرانی از حمله نظامی جدید علیه ارمنستان افزایش می‌یابد. در واقع رپواریوی دو کشور بر سر سرنوشت ارمنه قره‌باغ کوهستانی و رفع محاصره کنونی «کریدور لاجین» تنها راه ارتباط زمینی بین این منطقه و سایر نقاط جهان، شدت گرفته است. علاوه بر این، آذربایجان در حال افزودن تقاضاهای جدید در چارچوب مذاکرات است. آخرین مورد مربوط می‌شود به بازگشت آذری‌های اخراج‌شده از قره‌باغ کوهستانی پس از سال ۱۹۱۸ و همچنین پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱ هنگامی که اعلام استقلال قره‌باغ کوهستانی منجر به اولین درگیری بر سر حاکمیت منطقه محصور بین آذربایجان و روسیه شد. بنابر اظهارات باکو، در حدود ۲۰۰ هزار آذری به اصطلاح «غربی» با توجه به اصل عمل متقابل شامل حقوقی مشابه حقوق ارمنه محلی می‌شوند. باکو همچنین مدعی است که در صورت به‌رسیمت‌شناختن حاکمیت آذربایجان در منطقه، ساکنان منطقه را مانند شهروندان آذربایجان خواهد دانست. با وجود این، مقامات ارمنستان در این مورد تردید دارند. ایران این درخواست را به عنوان یک مانور سیاسی برای کاهش دامنه مطالبات خود برای ساکنان قره‌باغ رد کرده است. با توجه به برآوردنشدن تقاضاهای فرآینده ارضی و قومی باکو و حل‌نشدن مشکلات، احتمال دارد آذربایجان مانند «جنگ ۴۴ روزه» در پاییز ۲۰۲۰ به زور متوسل شود. لفاظی‌های آذربایجان به‌طور خطرناکی در حال افزایش است. الهام علی‌اف

چند روز قبل از تبادل نظر با اتونوی بلینکن با دیگر به صراحت یادآور شد که قره‌باغ چه سرنوشتی باید داشته باشد. بنا بر عقیده او ارمنستان باید با امضای معاهده صلح، قره‌باغ را به عنوان سرزمین آذربایجان به رسمیت بشناسد. آذربایجان امنیت ارمنه منطقه را به پذیرش تمامی شروط تحمیل‌شده از سوی باکو از جمله تعیین مرزها مشروط می‌کند. بنابراین، تنها تقویت مذاکره بین دو کشور تحت حمایت قدرت‌های خارجی با مشارکت پایداری می‌تواند آخرین سنگر در برابر جنگ باشد. با این حال، کل روند دیپلماتیک با کشایش دو کانال اصلی پیچیده می‌شود؛ یکی توسط اروپایی‌ها با حمایت ایالات متحده و دیگری توسط روسیه. ایران نیز به عنوان سرزمین نمایندگان خود به دو کشور در قلمته‌های آتی است. با این حال، تحریکات صفحه شطرنج حضور دارد. به نظر می‌رسد آذربایجان و ارمنستان هم در طرفدار مذاکرات تحت حمایت غرب هستند. از سوی دیگر نمی‌توان روسیه را با توجه به ریشه‌های آن در قفقاز و حضور نیروهای حافظ صلح کنار گذاشت. اتونوی بلینسکن در اواخر ماه مارس تماس‌های تلفنی خود را با نیکول پاشینیان و الهام علی‌اف چند برابر کرد. درحالی‌که سرگنی لاوروف هم‌ای ارمنی خود را در مسکو پذیرفت. وزارت امور خارجه فرانسه نیز در حال برنامه‌ریزی برای سفر رسمی نمایندگان خود به دو کشور در قلمته‌های آتی است. با این حال، تحریکات دیپلماتیک بدون نتیجه باقی مانده است. با وجود فشار واشنگتن، رئیس‌جمهور آذربایجان با انعطاف‌ناپذیری محاصره را انکار و استدلال می‌کند که صلیب سرخ و نیروهای حافظ صلح روسیه می‌توانند آزارانه در حرکت باشند. وی همچنین ارمنستان را متهم به نقض توافق‌نامه ۲۰۲۰ با صدور مجوز حضور ۱۰ هزار سرباز ارمنی در منطقه محاصره می‌کند. البته این آمار منبع معتبری ندارد و باید در ذکر آن احتیاط شود. علی‌ا تا آنجا پیش می‌رود که به‌طور ضمنی مسئولیت‌های شدید تر در مأموریت نظاران اروپایی را که حضورشان برای وی مطلوب نیست، رد می‌کند. بنا بر اظهارات وی، این نظاران به عنوان پوششی برای انتقال تسلیحات بین ارمنستان و قره‌باغ کوهستانی عمل می‌کنند. در حال حاضر روند مذاکرات متعادل دشوار به نظر می‌رسد، زیرا مواضع دو طرف متخاصم درباره مشروعیت و اهداف خود بسیار متفاوت است. ارمنستان برای تضمین حقوق و امنیت ارمنه قره‌باغ، حضور بین‌المللی و ایجاد منطقه غیرنظامی را محور خواسته‌های خود قرار می‌دهد. در مقابل، آذربایجان ضمن رد هرگونه حق نظارت خارجی بر این بارون است که وضعیت منطقه محصور تنها باید بین ساکنان آن و باکو تعیین شود. نیکول پاشینیان با انعکاس خوش‌بینانه مواضع آمریکا وعده صلح با آذربایجان و عدم تشدید تنش در آینده را می‌دهد. درحالی‌که سیگانل‌های هشدار متعدد است و سیاست‌مداران دیپلمات‌های ارمنی هوشیار هستند. افکار عمومی ارمنستان نیز از این سخنان عجیب شکفته‌زده شده است. در واقع آذربایجان قبلاً نشان داده است که پس از ۳۰ سال تلاش دیپلماتیک از طریق گروه مینسک، تردیدی در استفاده از زور برای حل‌وفصل مناقشه ارضی ندارد. در واقع این روند از قبل توسط جنگ ۴۴ روزه آغاز شده است و در حال حاضر باکو آرزوی تکمیل آن را دارد. جلوگیری از وقوع جنگ مستلزم واکنش پیشاپیش جامعه بین‌المللی است.

کارت خودروتیبیا رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۰-۶۵۷-۷۴ و شماره موتور ۸۲۵۲۲۶۶ و شماره شاسی NAS8۱1۱00F5877022 به نام **سهیلا جلالی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرووام‌وی ام 3۱5H NEW رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۵۵ – ۹۴۸- ۴۶ و شماره موتور MVM477FJAK0788۱2 و شماره شاسی NATFBAMD4K۱068054 به نام **مجید پلوئی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



هشدار مزدوران روسی و گمانه‌زنی درباره حمله به اوکراین

جنگ بی‌پایان در باخموت

۵۸ حمله روسیه را طی شبانه‌روز گذشته در امتداد جنوب منطقه دوتسک دفع کرده‌اند. هرچند شهر همجوار «چاسیو بار» در ارتفاعات بالاتری نسبت به شهر باهموت قرار دارد و گمان می‌رود که نیروهای اوکراینی استحکامات دفاعی خود را در آنجا ایجاد کرده باشند اما به گفته تحلیلگران نظامی اگر شهر باخموت سقوط کند، شهر «چاسیو بار» هدف بعدی حملات روسیه خواهد بود.

یوگنی پریگوژین که به‌عنوان فرمانده گروه واگنر روسیه بارها ادعاهای تأییدنشده‌ای از پیشروی نیروهای تحت امرش کرده است، در یک بیانیه صوتی که عصر شنبه منتشر شد، گفت نیروهایش توانسته‌اند حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ متر دیگر نیز در باخموت پیشروی کنند و تنها سه کیلومتر مربع از شهر در دست اوکراین قرار دارد.»

پریگوژین این را هم افزود که برای تصرف این چندده متر ۹۴ سرباز خود را از دست داده است. او تأکید کرد که «اگر مهمات بیشتری داشتیم، میزان تلفات پنج برابر کمتر می‌شد». پریگوژین درباره ادعاهای مکرر کرملین مبنی بر پیشبرد امور در اوکراین مطابق با برنامه‌ریزی‌های از پیش انجام‌شده گفت: «روسیه در آستانه یک فاجعه قرار دارد». او با متهم‌کردن فرماندهان ارشد نظامی روسیه به فریب‌کاری درمورد جنگ گفت: «باید از فریب‌دادن مردم و گفتن اینکه همه چیز خوب است، دست برداریم». او در مصاحبه ویدئویی تقریباً یک‌ساعت و نیمه خود، نامه‌ای را خواند که برای شویکو وزیر دفاع روسیه فرستاده بود و در آن هشدار داد که

حدود ۱۰ ماه از تقلاي نظامیان روس برای تصرف باقی شهر کوچک و ویران اما راهبردی «باهموت» در شرق اوکراین می‌گذرد. کی‌یف می‌گوید با جنگ و دندان از این شهر که روسیه آن را پله‌ای برای حمله به شهرهای دیگر می‌داند، در برابر گروه مزدور واگنر و نیز ارتش روسیه دفاع خواهد کرد. با سپری‌شدن ماه‌ها از زمان آغاز درگیری در شهر راهبردی «باهموت» و بروز نشانه‌هایی از وجود اختلاف بین نیروهای ارتش روسیه و نیروهای مزدور گروه واگنر؛ فرمانده این گروه تهدید کرده است که اگر مسکو به موقع و فوری مهمات لازم را به آنها ارسال نکند، باوضع به همین شکل پیش نخواهد رفت. این در حالی است که در آن‌سوی میدان نبرد، سخنگوی ارتش اوکراین اعلام کرده که ارتش این کشور توانسته است همچنان کنترل یکی از مسیرهای اصلی تدارکاتی به شهر باهموت را حفظ کند.

سرگی چروتنی، سخنگوی نیروهای اوکراینی در شرق این کشور در مصاحبه‌ای اعلام کرد که «چند هفته است که روس‌ها درباره بستن جاده موسوم به «شاهره حیات» و همچنین کنترل مداوم آتش بر روی آن دم می‌زنند. بله، قبول دارم که شرایط در آنجا واقعا دشوار است… اما نیروهای دفاعی اوکراین به روس‌ها اجازه نداده‌اند که مسیر تدارکاتی ما را قطع کنند.» «شاهره حیات» نامی است که به جاده بین شهر ویران‌شده باهموت و شهر همجوار آن «چاسیویو بار» به فاصله ۱۷ کیلومتری در غرب اطلاق می‌شود.

این فرمانده ارشد نظامی اوکراین روز گذشته اعلام کرد که نیروهای این کشور

آگهی تسلیم سند مورث <p>اسناد مالکیت شش‌دانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت ۱۰۷/۷۵ متر مربع قطعه ۱۷۴ اوقافی بیلاک ثبتی ۵۸۲۶۷ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مغرور از قطعات سوم و چهارم از قطعه اول حرف ع موقوفه عباسقلی طرشتی واقع در بخش ۱۰ تهران ذیل صفحه ۳۱۹ و ۳۲۱ دفتر ۱۷۹۵ املاک و ثبت ۲۸۱۰۶۱ و ۲۸۱۰۶۲ و جایی ۱۴۳۸۶۰ و ۱۴۳۸۶۱ به نام آقای علی مولائی و خانم ملک فتحی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که نامبرده اخیر الذکر بموجب دادنامه حصر وراثت ۱۳۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۸ قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۰ تهران فوت و وراث بنام های علیرضا –محمد رضا – توران – فاطمه – شهناز همگی مولائی بعنوان فرزندان و خانم ملک فتحی بعنوان همسر متوفی میباشد. که نامبرده اخیر الذکر بموجب دادنامه حصر وراثت به شماره ۱۳۰۶ مورخ ۹۹/۱۱/۱۱ قاضی شورای حل اختلاف منطقه ۱۰ تهران فوت و وراث بنام های ذکر شده میباشد. اینک خانم شهناز مولائی احد از ورثه تقاضای سند مالکیت موروثی نموده و بالاظهار اصل سند مالکیت نزد آقای علیرضا مولائی احد از ورثه تقاضای سند مالکیت اصل سند مالکیت موروثی نموده و بالاظهار اصل سند مالکیت نزد آقای علیرضا مولائی میباشد و از ارائه آن خودداری می نماید که مراتب اخطار به شماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۴۵۰۴۵۵۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ به نامبرده جهت ارائه سند مالکیت اخطار گردیده است ولی تا کنون سند مالکیت مربوطه را ارائه ننموده است لذا مراتب در اجرای ذیل تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می گردد که دارنده سند مالکیت از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز سند مالکیت مذکور را تسلیم و یا مجوز قانونی نگاهداشتن آنرا ضمن اعتراض خود به این اداره اعلام نمایند در صورت انقضا مدت و عدم وصول اعتراض موجه سند مالکیت ورثه طبق قانون صادر و تسلیم خواهد شد.</p> <p>م الف ۱۰۴۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران</p>	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۰۳۷۴۶۰۳۰۱۰۷۸۰۲۰۱۶۰۱۶۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن بختیاری فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۵۲۱۱ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت در آن به مساحت ۳۳/۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۸۰۸ فرعی از ۲ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۳۰۳۷ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن غفوری پور محرر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>م الف ۱۰۱۷۷ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>
--	---